Příslušenství k hadicím / Zahradní technika / Zahradní rychlospojky
AQUA MS IG-90 - Mosazné koleno, hadicový trn, převlečná
matice IG
Kód produktu: 31018
Pracovní teplota: -40°C až +250°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58
Médium: Voda a kapaliny
Použití produktu: Výtlak chemikálií a různých kapalin
Varianty zboží
Objednací kód
Určeno na hadici [mm]
Vnitřní závit
Vnější závit
Provozní tlak
Balení [MJ]
Hmotnost
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
AQIG1012/MS90
10
G 1/2"
G 1/2"
10 bar
1
0,08 kg
ks
90,00 Kč
 Lanškroun:   3,0Pardubice:   1,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQIG1034/MS90
10
G 3/4"
G 3/4"
10 bar
1
0,08 kg
ks
99,00 Kč
 Lanškroun:   27,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQIG1312/MS90
13
G 1/2"
G 1/2"
10 bar
1
0,08 kg
ks
99,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQIG1334/MS90
13
G 3/4"
G 3/4"
10 bar
1
0,08 kg
ks
106,00 Kč
 Lanškroun:   8,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQIG1910/MS90
19
G 1"
G 1"
10 bar
1
0,08 kg
ks
147,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
AQIG2034/MS90
10 bar
1
0,05 kg
ks
248,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0